

Wiceminister sportu pod wrażeniem skarżyskiego skateparku i planów modernizacji infrastruktury sportowej

W Skarżysku-Kamiennej na zaproszenie prezydenta miasta Konrada Kröniga gościł wiceminister Sportu i Turystyki Ireneusz Raś. Zapoznał się z infrastrukturą sportową oraz perspektywami jej rozbudowy. Jak podkreślał, pozostaje pod wrażeniem skarżyskiego skateparku oraz planami modernizacji stadionu Granatu, a w czasie rozmów – zarówno w gabinecie prezydenta jak i podczas konferencji prasowej – złożył deklarację współpracy.

Minister Ireneusz Raś – sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki z przedstawicielami skarżyskiego samorządu spotkał się nie po raz pierwszy. W lutym w ministerstwie przyjął zastępcę prezydenta Skarżyska-Kamiennej Andrzeja Brzezińskiego oraz sekretarza miasta Bernarda Antosa. Już wówczas rozmawiano o inwestycjach sportowych w naszym mieście.

– Delegacja Skarżyska-Kamiennej była u mnie z wizytą w Warszawie chyba jako jedna z pierwszych. W związku z tym ja jako jedno z pierwszych odwiedziłem właśnie to miasto – podkreślał minister Ireneusz Raś.

Minister Raś mówił między innymi o potrzebie dialogu i współpracy na linii rząd – samorządy, dlatego zadeklarował otwartość na rozmowy.

Prezydent Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta Andrzej Brzeziński przedstawili mu szczegóły rozpoczynającej się przebudowy krytej pływalni, oprowadzili po skateparku, zaprezentowali obecny stadion Granatu, na którym jeszcze w tym roku powinna rozpocząć się modernizacja.

– Dziękuję że znalazł pan dla nas czas i przyjął nasze zaproszenie. W moim gabinecie przed chwilą rozmawialiśmy z

panem ministrem o dalszych możliwościach rozwoju infrastruktury sportowej, o rozwoju sportu na terenie Skarżyska-Kamiennej. Byliśmy też na stadionie Granatu, obejrzeliliśmy skatepark, także poinformowaliśmy pana ministra o planach rozbudowy naszego basenu. Cieszy mnie fakt, iż pan minister z jednej strony jest pod wrażeniem tych działań, które udało nam się tutaj wdrożyć, a po drugie zadeklarował wsparcie. Rozmawialiśmy też o tych możliwościach dalszego finansowania – podkreślał na konferencji prasowej prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig

– Po raz pierwszy byłem na stadionie Granatu – mówił minister, który – jako wierny kibic Cracovii Kraków – już wcześniej znał klub Granatu. – Cieszę się bardzo, że pan prezydent podjął decyzję o modernizacji tego obiektu. Wiem, że to będzie obiekt multifunkcyjny. To nie będzie tylko piłka nożna, to będzie też lekkoatletyka, to będzie bieżnia dookoła, tak jak kiedyś na starym stadionie Granatu, bo jeszcze pewne elementy z tego lekkoatletycznego obiektu są widoczne – dodawał Ireneusz Raś.

Padła deklaracja wsparcia.

– Będziemy się przyglądać sytuacji związanej z przetargiem na modernizację stadionu. Mam nadzieję, że tych pieniędzy będzie wystarczająco. Jeżeli nie, to będziemy starać się myśleć, w jaki sposób pomóc – zadeklarował wiceminister sportu.

Deklaracja wsparcia finansowego padła również w zakresie modernizacji boiska Orlik w naszym mieście.

– W ostatnich latach – mimo iż region świętokrzyski miał mocne przedstawicielstwo w Ministerstwie Sportu, obiekty orlikowe popadały w gorszą kondycję, ponieważ są eksploatowane już kilkanaście lat. Poprzednicy nie chcieli tego modernizować. Było to na łasce samorządów. Dzisiaj chcemy wrócić do programu budowy boisk Orlik, które można uzupełniać dodatkowymi obiektami, na przykład bieżnią lekkoatletyczną. Lada dzień będzie ogłoszony program wznawiający budowę takich boisk, ale przede wszystkim chcemy zapewnić oddzielne finansowanie i program

modernizacji Orlików. Dla takiego miasta jak Skarżysko ministerstwo będzie mogło zabezpieczyć na ten cel środki do pół miliona złotych, by mieszkańcy mogli cieszyć się z odnowionego Orlika – poinformował minister sportu, który o szczegółach i zasadach ubiegania się o te pieniądze rozmawiał bezpośrednio z prezydentem miasta.

– Niezmiernie cieszy nas ta deklaracja i rozmowy o możliwościach ubiegania się o wsparcie w Ministerstwie Sportu. Widać tą jakościową zmianę w kontaktach z samorządem. Wreszcie jest partner do rozmów, który czuje sport, który zna specyfikę tego sportu. Bardzo serdecznie dziękuję za przyjęcie zaproszenia, za odwiedzenie naszego samorządu i za bardzo konstruktywną rozmowę – zaznaczał na zakończenie zastępca prezydenta miasta Andrzej Brzeziński, którzy przypomniał, iż rozpoczęte projekty sportowe na terenie miasta to nie jedyna perspektywa rozwoju. Była mowa również o dobudowie boiska treningowego przy stadionie Granatu, czy rozbudowie infrastruktury do sportów rzutowych.











